K-Sekretariatet

SAKLISTE

Utvalg:

Kontrollutvalget i Harstad kommune

Mogtedato: 17.2.2015

Tid:

kl. 10.00

Mogtested:  Radhus 1A, formannskapssalen

Saknr

1/15
2/15
3/15
4/15

5/15
6/15
7/15
8/15
9/15

Tittel

Godkjenning av protokoll fra kontrollutvalgets mgte 17.12.2014
Orientering om Harstad kommunes arsregnskap for 2014

Orienteringer

Forvaltningsrevisjon Kvalitet i pleie- og omsorgssektoren — notat ad
prosjektskisse

Anleggsvirksomhet pa Rgdmyra

Orientering om arbeid for plassering av barn i familienettverk - barnevern
Kemnerens arsrapport og arsregnskap for 2014

Kontrollutvalgets arsrapport for 2014
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